中 国 水 产 学 会

农渔学函〔2023〕26号

关于召开中国水产学会冷水鱼专业委员会

2023年学术年会的通知

各有关单位及专家：

为加强冷水鱼学术和产业领域交流合作，推动冷水鱼产业高质

量发展，我会定于2023年7月在青海省西宁市召开中国水产学会冷

水鱼专业委员会2023年学术年会。现将相关事宜通知如下：

一、会议主题

推动冷水鱼产业高质量发展。

二、会议专题

（一）冷水鱼种业科技创新；

（二）冷水鱼病害防控；

（三）冷水鱼营养与饲料；

（四）冷水鱼绿色生态养殖；

（五）冷水鱼流通与加工；

（六）冷水鱼产-学-研交流对接。

三、会议时间与地点

时间：2023 年 7 月 13-15 日（7 月 13 日报到）。

地点：福茵长乐国际大酒店（青海省西宁市城东经济开发区昆

仑东路 56 号）。

四、会议组织机构

（一）主办单位

中国水产学会

（二）承办单位

中国水产学会冷水鱼专业委员会

冷水性鱼类产业技术创新战略联盟

中国水产科学研究院黑龙江水产研究所

（三）协办单位

青海民泽龙羊峡生态水殖有限公司

和县海大生物科技有限公司

青海省渔业技术推广中心

青海大学

五、有关事宜

（一）请参会代表于 2023 年 6 月 15 日前，扫码进行在线报

名，预备通知时已经报名的代表无须重复报名。

（二）所有参会代表均需缴纳会议注册费，标准为 1200 元/人

（学生代表 800 元/人），报到时现场刷卡或扫码支付，会务组将开

具发票。

（三）会议食宿统一安排，住宿费用自理。

六、会务联系方式

总 负 责：王炳谦 13945071376，李绍戊 13613627615；

报名参会：董晓丽 18245059008，李  超 13359860223；

食宿行程：徐革锋 15663899083，谷  伟 13763448247；

学术报告：户  国 13633621105，黄天晴 18646039512。

中国水产学会

2023年 6月 1日